Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 511621
Devedor: QUALITY FOODS IND E COM DE ALI
CPF/CNPJ: 15.394.689/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:234905
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512028
Devedor: ROGERIO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 348.453.052-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233523
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512037
Devedor: CARLOS ALBERTO PEREIRA
CPF/CNPJ: 062.863.801-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233661
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512072
Devedor: RONDOCLIMA COM. E SERV. EIRELI
CPF/CNPJ: 15.400.172/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233323
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512160
Devedor: MARIA EUGENIA DE OLIVEIRA SILV
CPF/CNPJ: 362.087.446-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200173450
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512238
Devedor: EDIPO PASSOS DE SOUZA
CPF/CNPJ: 004.089.242-50
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018812
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512253
Devedor: WILSON SOARES DA SILVA FILHO
CPF/CNPJ: 678.756.532-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020983

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512315
Devedor: FRANCISCO INACIO PINTO NETO
CPF/CNPJ: 312.750.792-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189033
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512334
Devedor: JOSE MARIA GONCALVES DA COSTA
CPF/CNPJ: 011.688.028-73
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161368
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512354
Devedor: HOOKAH PRIME EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 28.750.998/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160290
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512427
Devedor: FELIPE ROBERTO FALCAO
CPF/CNPJ: 008.161.802-61
Espécie: CBI Nº do Título:4381230443 PARC 8 A 46
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512447
Devedor: GLENE DE SOUZA JOHNSON
CPF/CNPJ: 289.764.872-49
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002869
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512455
Devedor: EDINA CORREA DA SILVA
CPF/CNPJ: 740.684.582-00
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002881
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512458
Devedor: FRANQUELMAR AMORIM DA SILVA
CPF/CNPJ: 744.460.962-49
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002872
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512466
Devedor: NUTRIBEM SERVICOS DE ALIMENTAC
CPF/CNPJ: 04.826.221/0001-74
Espécie: DMI Nº do Título:70976/03
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512499
Devedor: ADELVAN VALERIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 014.305.702-29
Espécie: DMI Nº do Título:1951610
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512500
Devedor: ADELVAN VALERIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 014.305.702-29
Espécie: DMI Nº do Título:2615274
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512501
Devedor: ADELVAN VALERIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 014.305.702-29
Espécie: DMI Nº do Título:3256904
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512502
Devedor: ADELVAN VALERIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 014.305.702-29
Espécie: DMI Nº do Título:3926394
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512503
Devedor: ADELVAN VALERIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 014.305.702-29
Espécie: DMI Nº do Título:4539102
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512550
Devedor: ADELAIDE ALTOMAR TESTA
CPF/CNPJ: 550.946.516-68
Espécie: DMI Nº do Título:47142
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512551
Devedor: ADELAIDE ALTOMAR TESTA
CPF/CNPJ: 550.946.516-68
Espécie: DMI Nº do Título:50999
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512552
Devedor: ADELAIDE ALTOMAR TESTA
CPF/CNPJ: 550.946.516-68
Espécie: DMI Nº do Título:32241
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512553
Devedor: ADELAIDE ALTOMAR TESTA
CPF/CNPJ: 550.946.516-68
Espécie: DMI Nº do Título:203504
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512554
Devedor: ADELAIDE ALTOMAR TESTA
CPF/CNPJ: 550.946.516-68
Espécie: DMI Nº do Título:178973
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512658

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: LUANA BRAGA GARCIA DE MEDEIROS
CPF/CNPJ: 798.160.882-15
Espécie: CDA Nº do Título:295/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512847
Devedor: J. REIS DOS SANTOS & OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 15.416.864/0002-47
Espécie: DMI Nº do Título:000030885B
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512850
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REI
CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:200161
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512851
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REI
CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:132678
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512852
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REI
CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:170615
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512853
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REI
CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:188181
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512854
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REI
CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:205402
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512855
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REI
CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:199182
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512856
Devedor: ALBERTO DA ROCHA JUNIOR
CPF/CNPJ: 940.775.682-34
Espécie: DMI Nº do Título:286905
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512857
Devedor: ALBERTO DA ROCHA JUNIOR

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 940.775.682-34
Espécie: DMI Nº do Título:324297
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512858
Devedor: ALBERTO DA ROCHA JUNIOR
CPF/CNPJ: 940.775.682-34
Espécie: DMI Nº do Título:297864
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512905
Devedor: ALDEISE ALMEIDA DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 010.554.312-84
Espécie: DMI Nº do Título:579031
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512906
Devedor: ALDEISE ALMEIDA DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 010.554.312-84
Espécie: DMI Nº do Título:579306
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512907
Devedor: ALDEISE ALMEIDA DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 010.554.312-84
Espécie: DMI Nº do Título:544416
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512908
Devedor: ALDEISE ALMEIDA DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 010.554.312-84
Espécie: DMI Nº do Título:2763
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512909
Devedor: ALDEISE ALMEIDA DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 010.554.312-84
Espécie: DMI Nº do Título:87
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512943
Devedor: WJFP EMPREENDIMENTOS IMOBILIAR
CPF/CNPJ: 18.223.905/0001-96
Espécie: DMI Nº do Título:9889
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512959
Devedor: JAILSON PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 018.655.382-05
Espécie: CBI Nº do Título:375661287
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512960
Devedor: ROMILDO DA SILVA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 630.848.482-20

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CBI Nº do Título:59761704
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512963
Devedor: LIDERANCA IMOVEIS E ADMINISTRA
CPF/CNPJ: 63.611.719/0001-89
Espécie: CCJ Nº do Título:C0051482019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512966
Devedor: CRUZ EMPREENDIMENTOS EIRELI -
CPF/CNPJ: 08.036.163/0001-36
Espécie: CCJ Nº do Título:C0051412019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512967
Devedor: JOSE EDIMAR DE SOUZA
CPF/CNPJ: 058.400.402-82
Espécie: CCJ Nº do Título:C0051502019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(47 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 19/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 22/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 18/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-19T08:22:17-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187